
ZARZĄDZENIE   Nr 30.2021 

WÓJTA GMINY STROMIEC 

z  dnia   28 kwietnia 2021r. 

                
 w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej  

 
                 Na podstawie art. 8 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 
w sprawie  sposobu  i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości 
(Dz. U. z 2014r., poz. 1490 )  zarządzam  co  następuje : 
 
§1.W związku z ogłoszeniem  przetargu  na sprzedaż  nieruchomości, stanowiących   własność  
Gminy  Stromiec ,   wyznaczam   Komisję   do    ich   przeprowadzenia  w  składzie : 
Przewodniczący  -  Ewa Wieteska  
Członkowie          -  Barbara Ziółkowska 
                               -  Izabela Chlebna  
                               -  Rafał Bernaciak 
Komisja przeprowadza czynności przetargowe w minimum trzy osobowym składzie                      
tj. przewodniczący komisji oraz dwóch członków komisji. 
 
Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży stanowiące własność Gminy Stromiec,  oznaczone są 
w   ewidencji  gruntów   jako   działki: 
1. nr 740 o pow. 0,3000ha, położona w miejscowości Bobrek (RA2G/00010555/9), 
2. nr 829 o pow. 0,2900ha, położona w miejscowości Bobrek (RA2G/00010555/9), 
3. nr 46 o pow.1,2700ha, położona w miejscowości Zabagnie (RA2G/00022692/8). 
Przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż w/w nieruchomości odbędą się  
w dniu 12 maja 2021r. o godz. 10ºº  w sali narad Urzędu Gminy w Stromcu; 
 
 
§2.Komisja przetargowa zobowiązana jest przeprowadzić przetarg  zgodnie z przepisami 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. 
 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
      Wójt 
 
                            /-/ Krzysztof Stykowski 


	ZARZĄDZENIE   Nr 30.2021
	WÓJTA GMINY STROMIEC
	z  dnia   28 kwietnia 2021r.

